

Årsrapport

for

**Advokatanpartsselskabet Klaus Ulrik Tvermoes
Østergade 6, 3.
1100 København K**

Cvr.nr. 20 91 07 47

for

året 2017/2018

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den / - 2018.

Som dirigent Klaus Ulrik Tvermoes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisor revisionspåtegning.....	3-5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse m.m.	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokatanpartsselskabet Klaus Ulrik Tvermoes
Østergade 6, 3.
1100 København K.
CVR-nr. 20910747
Hjemstedskommune: København

Direktion Klaus Ulrik Tvermoes

Revision REVISOR-FÆLLESSKABET af 1976
registreret revisionsanpartsselskab
Egegårdsvej 39C, 1.
2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 247.281, som ikke findes tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/2019, hvortil bemærkes, at det er hensigten at advokatvirksomheden overdrages til advokat Klaus Ulrik Tvermoes. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og i forbindelse med nævnte overdragelse.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttoresultat		1.380.999	1.688.543
Personaleomkostninger	1	-1.525.097	-1.625.633
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	<u>-46.834</u>	<u>-46.848</u>
Resultat før finansielle poster		-190.932	16.062
Finansielle indtægter		0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-73.004	0
Finansielle omkostninger		<u>-16.027</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før skat		-279.963	6.064
Skat af årets resultat	3	<u>32.682</u>	<u>-6.898</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-247.281</u>	<u>-834</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført overskud		<u>-447.281</u>	<u>-834</u>
Disponeret i alt		<u>-247.281</u>	<u>-834</u>

Balance pr. 30. juni 2018**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Driftsinventar og biler		57.988	104.822
Materielle anlægsaktiver i alt		57.988	104.822
Deposita		103.658	100.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.658	100.760
Anlægsaktiver i alt		161.646	205.582
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		124.795	635.566
Andre tilgodehavender		0	52.482
Udsudte skatteaktiver		132.000	99.318
Forudbetalte omkostninger		44.362	46.768
Tilgodehavender i alt		301.157	834.134
Likvide beholdninger	4	380.232	692.452
Omsætningsaktiver i alt		681.389	1.526.586
AKTIVER I ALT		<u>843.035</u>	<u>1.732.168</u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud		<u>-483.762</u>	<u>-36.481</u>
Egenkapital i alt	5	<u>16.238</u>	<u>463.519</u>
Klienttilsvar		276.669	589.256
Anden gæld		528.744	667.190
Gæld til kapitalejer		<u>21.384</u>	<u>12.203</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>826.797</u>	<u>1.268.649</u>
Gæld og hensættelser i alt		<u>826.797</u>	<u>1.268.649</u>
PASSIVER I ALT		<u>843.035</u>	<u>1.732.168</u>
Eventualforpligtelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsen	7		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 <u>Personaleudgifter</u>		
Lønninger og gager	1.508.277	1.613.139
Andre omkostninger til social sikring	16.820	12.494
	<u>1.525.097</u>	<u>1.625.633</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 <u>Afskrivninger</u>		
Inventar og driftsmidler	46.834	46.848
	<u>46.834</u>	<u>46.848</u>
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	0	6.898
Regulering af skatteaktiv	-32.682	0
	<u>-32.682</u>	<u>6.898</u>
4 <u>Likvide beholdninger</u>		
I likvide beholdninger er indeholdt indestående på klientkonti med i alt	<u>276.674</u>	<u>589.262</u>
5 <u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital:		
Anparter	500.000	500.000
I alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført overskud		
Overført fra tidligere år	-36.481	-35.647
Overført af årets resultat	-447.281	-834
I alt	<u>-483.762</u>	<u>-36.481</u>
Egenkapital i alt	<u>16.238</u>	<u>463.519</u>

Noter

6 **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor den maksimale forpligtelse inkl.. forbrugsafgifter udgør i alt kr. 118.877 med en årlig leje på kr. 237.754.

7 **Tilgodehavender hos ledelsen**

Selskabets direktion har på grund af manglende indberetning til Skat haft et ulovligt anpartshaverlån på kr. 34.000. Lånet er optaget og indfriet i året, og forrentet efter gældende regler.